平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 国内外の需要の回復を背景に、当社製品も車載用、住設機器用、産業機器用が大幅に売上を伸ばし、空調用、素子売り
も堅調に推移、家電は微減になっているものの、ほぼ全用途で満遍なく増加が見込まれます。利益面では、売上の増加お
よび海外工場を中心として生産効率の向上が図られてきており、現時点で売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも
に期初予想を上回る見込みとなりましたので、通期業績予想を修正いたします。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 芝浦電子
代表者 代表取締役社長 橋倉 宏行
（コード番号 6957 ）
問合せ先責任者 取締役事務部長 細井 和郎
（TEL 048-615-4010）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,200 1,120 1,210 820 105.47
今回修正予想(B) 18,700 1,400 1,580 1,200 154.34
増減額(B-A) 500 280 370 380
増減率(%) 2.7 25.0 30.6 46.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

16,143 849 1,058 505 65.05

● 配当予想の修正について

（注） 25年3月期期末配当金の内訳  普通配当  35円00銭  記念配当  5円00銭

修正の理由
 当社は、株主各位に対する利益還元を経営の重要政策のひとつとして認識しており、業績の進展状況に応じ増配などに
より、積極的に還元を行う考えであります。基本的には、企業体質の強化や将来の収益向上に向けた投資に内部留保を
効率的に活用しながら、株主各位に対しましても長期的利益還元に努めております。従いまして、上記の平成26年3月期連
結業績予想の修正により、配当予想を前回発表より1株当たり5円増の40円に修正させていただきます。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（25年5月10日発表）

― 0.00 ― 35.00 35.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 40.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 40.00 40.00